1

ПРОТОКОЛ № 6
заседания Научной комиссии в области менеджмента

23 мая 2016 г., ауд. 229, 16:00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
8 из 10 членов Научной комиссии согласно явочному листу:
доц. Благов Ю.Е., доц. Гаранина Т.А., доц. Зенкевич Н.А., доц. Ильина Ю.Б., доц. Латуха
М.О., доц. Самсонова Т.А., доц. Смирнова М.М., асс. Цуканова Т.В.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:        доц. Ильина Ю.Б.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Меньшикова А.В. – секретарь комиссии

Повестка дня:

1. О кандидатах в эксперты Российской академии наук.
2. Разное.

Открывая заседание, председатель научной комиссии, доцент Ильина Ю.Б.
поприветствовала участников заседания научной комиссии.

По первому вопросу о кандидатах в эксперты Российской академии наук выступила
Ильина Ю.Б.

Ильина Ю.Б. представила две кандидатуры для выдвижения в эксперты Российской
академии наук: Панибратова Андрея Юрьевича, профессора кафедры стратегического и
международного менеджмента СПбГУ; Смирновой Марии Михайловны, доцента кафедры
маркетинга СПбГУ.

Члены Научной комиссии в области менеджмента единогласно приняли решение
выдвинуть кандидатуру Панибратова Андрея Юрьевича, профессора кафедры
стратегического и международного менеджмента СПбГУ, в эксперты Российской
академии наук.

Члены Научной комиссии в области менеджмента единогласно приняли решение
выдвинуть кандидатуру Смирновой Марии Михайловны, доцента кафедры маркетинга
СПбГУ, в эксперты Российской академии наук.

В разделе «Разное» к обсуждению не было представлено вопросов.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Выдвинуть кандидатуру Панибратова Андрея Юрьевича, профессора кафедры
стратегического и международного менеджмента СПбГУ, в эксперты
Российской академии наук.

2. Выдвинуть кандидатуру Смирновой Марии Михайловны, доцента кафедры
маркетинга СПбГУ, в эксперты Российской академии наук.

Председатель Научной комиссии:      Ю.Б. Ильина

Секретарь Научной комиссии:      А.В. Меньшикова